
　　いつも 大阪府歩け歩け協会の例会にご参加いただき有難うございます。

　　また、当協会の活動にご理解とご協力を賜りましたことに感謝し厚くお礼

　申し上げます。

　　つきましては、「2022年 納会ウオーク」を2022年締めの例会として

　下記のとおり開催いたしますので、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

　　なお、コロナ禍に鑑み、本年も会員の懇親会は開催を控えさせていただき、

　ウオークのみの開催としますので、ご了承賜りますようお願いいたします。

（開催要領）

1．タイトル：『 第28回 大阪環状線 プレウオーク 』

2．開催日：2022年12月20日(火)

3．集　合：午前9時45分迄

4．集合場所：森之宮公園（最寄り駅/JR森ノ宮駅）

5．解散場所：福島公園（最寄り駅/JR福島駅）

6．距離・コース　:　10km

　 森ノ宮駅～大阪城公園駅～京橋駅～桜ノ宮駅～天満駅～大阪駅～福島駅

「JR大阪環状線ウオーク」は2022年より開催時期を3月に変更しました。

 2023年3月はコースを一部リニューアルしますので、会員の皆様に

 リニューアルの先取りで歩いていただきます。

2022.12.  大阪府歩け歩け協会

会 員 各 位

* 大阪府歩け歩け協会　Tel 06-6809-7006 *

 「 2022年 納会ウオーク」のご案内


